２ 教 高 第 3 3 9 号

令和２年５月 19 日

 県 立 学 校 長 様

関係国・私立学校長 様

愛 媛 県 教 育 委 員 会 教 育 長

          愛媛県高等学校文化連盟合唱専門部会長

令和２年度愛媛県高等学校独唱コンクールの開催中止について

このことについて、この度の新型コロナウイルス感染症対策の観点から、例

年８月に開催している標記コンクールの開催を中止することとしましたので、

お知らせします。ついては、貴校関係教職員に連絡をお願いします。

なお、本コンクールを県予選とし、最優秀となった生徒を推薦する「瀧廉太

郎記念全日本高等学校音楽コンクール」についても、別添写しのとおり、開催

中止が決定されましたので、併せてお知らせします。

問い合わせ先

 愛媛県教育委員会事務局

 指導部 高校教育課   徳森 久子

TEL(089)912-2953 FAX(089)912-2949

tokumori-hisako@pref.ehime.lg.jp